"Bir İstanbul Tarihçisi: İhtifalci Mehmed Ziya", *İstanbul*, Sayı: 6.
- Gabriel, A. (1958). *Une Capitale Turque*. Brousse, Paris.
- Günaydın N.- Kaplanoğlu R. (2000). *Seyahatnamelerde Bursa*, Bursa.
- Hasan Tâib Efendi, (1323). *Hâtıra Yâhud Mir'ât-ı Burûsa*, Hüdâvendigâr Vilayeti Matbaası, Bursa.
- İbnu'l-Celâl S. (1308/1892). *Burûsaya Seyahat*, Âlem Matbaası, Kostantiniyye.
- Kara, M. (1996). "Bursa Mevlevîhanesi ve Ahmed Cünûnî Dede Vakfiyesi", *Selçuk Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Dergisi*, S. II, Konya.
- Kara, M. (2001). *Bursa'da Tarikatlar ve Tekkeler*, Bursa.
- Mehmed Şemseddin, (1997). *Yâdigâr-ı Şemsî Bursa Dergâhları I-II*, haz. Mustafa Kara-Kadir Atlansoy, Bursa.
- Mehmed Ziya, (1328/1912). *Bursa'dan Konya'ya Seyahat*, İstanbul.
- Olgun, T. (1995). *Çilehâne Mektupları*, haz. Cemâl Kurnaz-Gülgün Erişen, Ankara.
- Öcalan, H. B. (2000), *Bursa'da Tasavvuf Kültürü (XVII: Yüzyıl)*, Bursa.
- Tanrıkorur, B. (2000).